
P7_TA(2014)0429

Europos Parlamento tyrimo teisė

2014 m. balandžio 16 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento 
reglamento dėl išsamių Parlamento naudojimąsi tyrimo teise reglamentuojančių nuostatų ir dėl Europos 

Parlamento, Tarybos ir Komisijos sprendimo 95/167/EB, EAPB, Euratomas panaikinimo (2009/2212(INL))

(2017/C 443/06)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 226 straipsnio trečią dalį,

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 41 ir 48 straipsnius,

— atsižvelgdamas į Konstitucinių reikalų komiteto pranešimą (A7-0352/2011),

1. priima kaip savo pasiūlymą dėl reglamento tekstą, priimtą 2012 m. gegužės 23 d. (1);

2. ragina Tarybą ir Komisiją pranešti apie savo pritarimą šiam pasiūlymui;

3. ragina Tarybą ir Komisiją, jei jos negali duoti pritarimo dėl tokio pasiūlymo, koks jis pateikiamas dabar, atnaujinti 
derybas su naujai išrinktu Parlamentu, atsižvelgiant į pažangą, padarytą vedant ankstesnes derybas politiniu lygmeniu ir 
palaikant neoficialius ryšius techniniu lygmeniu, visų pirma dėl konfidencialumo klausimo ir slaptos ir kitos informacijos 
tvarkymo;

4. paveda Pirmininkui perduoti šią rezoliuciją Tarybai, Komisijai ir nacionaliniams parlamentams. 

2017 12 22 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 443/39

2014 m. balandžio 16 d., trečiadienis

(1) OL C 264 E, 2013 9 13, p. 41.


